DECRETO Nº 037/01 – de 19 de abril de 2001.

   O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei

   D E C R E T A :

   Art. 1º - EXONERAR a servidora municipal MARGARIDA
DE RAMOS ROCHA, RG. 1.741.023, admitida em 01 de março de 1977 no
cargo de professora, a partir de 16 de abril de 2001, por aposentadoria.

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, com efeito retroativo a 16 de abril de 2001, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 19 de abril
de 2001.

      Enio Valdir Ceni
     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 19 de abril de 2001.

Marlene Schnaider
Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com